673/2023/SUPEL/RO (0044617536) nas Unidades de Porto Velho/RO, Ariquemes/RO, Ji-Paraná/RO,
Cacoal/RO, Rolim de Moura/RO, Vilhena/RO, destarte, esta coordenadoria de infraestrutura informa que
as mesmas foram realizadas em conformidade as especificações exigidas no Termo de Referência (Id.
Sei!0065378690). 

VALOR DA PROPOSTA = R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais)

2) - No tocante ao PARECER 05 em análise a proposta (Id.Sei 0067274363), sustentadas
pela empresa AMBRAC SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO  a mesma realizou propostas
ao Lote 1, o qual visa atender as demandas do PREGÃO Nº. 673/2023/SUPEL/RO (0044617536) nas

[...]

Unidades de Porto Velho/RO, Ariquemes/RO, Ji-Paraná/RO, Cacoal/RO, Rolim de Moura/RO,
Vilhena/RO, destarte, esta coordenadoria de infraestrutura informa que as mesmas foram realizadas em
conformidade as especificações exigidas no Termo de Referência (Id. Sei!0065378690).

VALOR DA PROPOSTA = R$ 12.936,00 (doze mil novecentos e trinta e seis reais)

Isto posto, DECIDO:

1. Conhecer e julgar VENCERDORA a proposta apresentada pela empresa  AMBRAC
SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO CNPJ: 56.153.790/0001-08 (Id.Sei 0067274363)

Em consequência, DEFIRO a decisão em referências as propostas apresentadas.